
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року м. Березань № 90 
 

Про надання дозволу *** та *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону України „Про 

охорону дитинства“, пунктів 66, 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на підставі витягу з 

протоколу  засідання комісії з питань захисту прав дитини від 23.04.2024 № 10 та 

поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл *** подарувати належний йому будинок, який знаходиться за 

адресою: *** м. Березань, Броварський район, Київська область, неповнолітній дочці, 

***, *** року народження. 

2. Надати дозвіл ***, *** надати згоду неповнолітній дочці ***, *** року 

народження, прийняти в дарунок будинок, який знаходиться за адресою: *** м. 

Березань, Броварський район, Київська область, та належить ***. 

3. Відповідальність за збереження права на житло ***, *** року народження, 

покласти на батьків дитини: *** та ***. 

4. Зобов’язати громадян: *** та *** надати в Службу у справах дітей 

Березанської міської ради (Рощина С.О.) копію укладеного згідно з цим рішенням 

договору дарування.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег СИВАК 


